
クラブ会長へ

牛久茎崎ライオンズクラブ 会長 岡田　浩一

牛久茎崎ライオンズクラブまんぷく支部　　支部長 門井　聡

拝啓　残寒の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、1月に新たな支部として、牛久茎崎ライオンズクラブまんぷく支部を立ち上げさせていただきました。

牛久茎崎ライオンズクラブまんぷく支部は、小学生までの子ども達の食事と学習の支援を目的とした

「寺子屋ライオンズ」運営を行うために設立されたスペシャリティ支部となります。

「寺子屋ライオンズ」が、下記の日程で開所式を行い、毎週金曜日に活動してまいります。

「寺子屋ライオンズ」では、子ども食堂・学習支援をボランティアの皆さまのご協力で運営してまいりますので

是非ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

　　　敬具

記

１．開所日時　：　　　2023年3月3日（金）　11：00～

２．場　所　　　：　　　牛久市中央5丁目21番地６

３．開催日　　： 　　　毎週金曜日15：30～19：30

　＊お問い合わせは支部連絡員　佐藤　渡　090-3229-3113 までお願いいたします。

「寺子屋ライオンズ」開所のお知らせ

「寺子屋ライオンズ」 開所のお知らせ

牛久茎崎ライオンズクラブ
会長スローガン

【新時代を創造し、確かな礎を築いて行こう！！ 】

2023年2月22日


